
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
Zarządzenie Nr FK.0050.18.2023 

Burmistrza Kłobucka 
z dnia 27 stycznia 2023 roku 

 
w sprawie: zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2023 
 

Na podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r.  poz. 1634 z późn. zm.)                  
oraz § 10 pkt 1 uchwały Nr 479/LIII/2022 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia                   
29 grudnia 2022 roku w sprawie: budżetu Gminy Kłobuck na rok 2023 zarządza się, 
co następuje: 
 

§   1 
 
 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2023 zgodnie                   
z załącznikiem do zarządzenia.     
 

§   2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.  

 
§  3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 
 
 
 



                                                                     Załącznik  

                                                                     do Zarządzenia Nr FK.0050.18.2023

                                                                     Burmistrza Kłobucka

                                                                     z dnia 27.01.2023r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2023 rok
Dział Rozdz. § Treść  Zwiększenia   Zmniejszenia  

852 Pomoc Społeczna             286,00                 286,00    

1. Wydatki bieżące             286,00                 286,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych             286,00                 286,00    

1.1.2 Wydatki statutowe             286,00                 286,00    

85219 Ośrodki pomocy społecznej             286,00                 286,00    

1. Wydatki bieżące             286,00                 286,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych             286,00                 286,00    

1.1.2 Wydatki statutowe             286,00                 286,00    

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych              286,00    

4480 Podatek od nieruchomości             286,00    

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej        24 000,00            24 000,00    

1. Wydatki bieżące        24 000,00            24 000,00    

1.4 Programy finansowane z udziałem środków z budżetu 

Unii Europejskiej i ze żródeł zagranicznych        24 000,00            24 000,00    

85395 Pozostała działalność        24 000,00            24 000,00    

1. Wydatki bieżące        24 000,00            24 000,00    

1.4 Programy finansowane z udziałem środków z budżetu 

Unii Europejskiej i ze żródeł zagranicznych        24 000,00            24 000,00    

4377 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy         19 200,00    

4379 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy           4 800,00    

4747

Wynagrodzenie i uposażenie wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy        16 061,00    

4749

Wynagrodzenie i uposażenie wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy          4 800,00    

4857

Składki i inne pochodne od wynagrodzen pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          3 139,00    

Ogółem        24 286,00            24 286,00    

1. Wydatki bieżące        24 286,00            24 286,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych             286,00                 286,00    

1.1.2 Wydatki statutowe             286,00                 286,00    

1.4 Programy finansowane z udziałem środków z budżetu 

Unii Europejskiej i ze żródeł zagranicznych        24 000,00            24 000,00    


